РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений

в Решение Собрания депутатов

Петровского сельского поселения

от 24.12.2013 № 44 «О бюджете

Петровского сельского поселения
Мясниковского района на 2014 год
и на плановый период 2015 и  2016 годов»
Принято Собранием депутатов
Петровского сельского поселения                                       24 декабря 2014 года
Cтатья I. Внести  в Решение Собрания депутатов Петровского сельского поселения от 24.12.2013 № 44 «О бюджете Петровского сельского поселения

Мясниковского района на 2014 год и на плановый период 2015 и  2016 годов»

следующие изменения и дополнения:
         1.  в части 1 статьи 1:

         в пункте 2 цифры «12 610,2» заменить цифрами «12 404,1»;

         в пункте 5 цифры «257,5» заменить цифрами «51,4»;

         2.  в части 3 статьи 5:

          цифры «180,9» на 2014 год заменить цифрами «179,9»;

     3. Приложение 3 «Источники финансирования дефицита  бюджета  Петровского сельского поселения  на 2014 год» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему  Решению.

         4. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований на 2014 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
         5. Приложение 11 «Ведомственная структура расходов  бюджета Петровского сельского поселения на 2014 год» изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

         6. Приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Петровского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Петровского сельского поселения на 2014» изложить в редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
       7. Приложение 19 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Мясниковского района из бюджета Петровского сельского поселения на финансирование расходов, связанных с передачей части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2014 год» изложить в редакции согласно Приложению 5 к настоящему Решению.

Статья 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава   Петровского                                                                                                        сельского поселения                                                                    А.В.Заря

Слобода Петровка
24.12.2014
№ 72